2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25 февраля 2013 года № 21/1
О подведении итогов конкурса слоганов «Выбор за нами»
          Рассмотрев работы, поступившие от участников конкурса слоганов «Выбор за нами», проводимого в рамках Дня молодого избирателя среди учащихся образовательных учреждений Кировского муниципального района,    территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:
1. Признать победителями конкурса и присудить два первых места:

-   Крымской Лоле Васильевне (МБОУ «Лицей г.Отрадное») за слоган: «Голосуй! Твой голос важный! Выбор должен сделать каждый!»
- Сухановой Надежде Сергеевне (МБОУ «Кировская средняя общеобразовательная школа № 1» за слоган: «На выборы, на выборы! Иди и выбирай! Достойных, умных, честных, смотри, не прогадай!

         2. Присудить второе место -  Варшуковой Варваре Александровне (МБОУ «Лицей г.Отрадное») за слоган: «Ты на выборы иди! У нас с тобой все впереди!»
         3. Присудить  третье место -    Косовской Яне Константиновне (МБОУ «Лицей г.Отрадное») за слоган: «Все на выборы – вперед! Там нас будущее ждет!»
4. Наградить ценными подарками победителей конкурса.

5. Вручить поощрительные призы самым активным участникам конкурса: ученикам 9 класса МБОУ «Отрадненская средняя общеобразовательная школа №3», Барановой Виктории Валерьевне (МКОУ «Суховская основная общеобразовательная школа»), Денисовой Оксане Игоревне (МБОУ «Лицей г.Отрадное»).
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладога».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района.
Председатель ТИК                                                                          Д.Е.Миронов
МП
Секретарь ТИК                                                                                      И.А.Брестюк